附件
广东省国家科技奖励评审专家推荐汇总表
推荐单位：广东省                                                                   工作单位（盖章）
	序号
	姓名
	工作单位
	学科
	手机（座机无效）
	电子邮箱
	职称
	备注

	1
	xxx
	xx大学
	xxx
	xx
	xx
	x级教授
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	


填写说明：工作单位：填写专家所在单位全称，应为法人单位；学科：具体到二级学科；手机：必须是本人的国内手机号码，座机无效；
          电子邮箱：专家常用邮箱；职称：具体到职称等级，例如，二级教授（研究员、研究员级高级工程师）；备注：一般不填。
